
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.01.2022 №A-1835

О результатах Всероссийского педагогического конкурса«Методическая копилка - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чертыковцева Марина Анатольевна ДП-1835-76030 от 10.01.2022
6) Бережная Светлана Александровна ДП-1835-77478 от 10.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса«Методическая копилка - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Надежда Михайловна 
Такмакова

Методическая разработка урока 
обучения грамоте в 1 классе Буква 
Э,э, звук э}

2 место ДП-1835-75813

2 Акбирова Гульназ 
Табрисовна

«Использование метода интеллект-
карт на уроках русского языка и 
чтения»

1 место ДП-1835-76053

3 Надежда Коврова CLIL lesson 3 место ДП-1835-76529

4 Шабанова Елена 
Владимировна "Береги себя сам" 1 место ДП-1835-76589

5 Ласькова Алёна 
Александровна

Мастер-класс для родителей на 
тему: «Развитие мелкой моторики 
рук у детей раннего возраста в 
домашних условиях»

1 место ДП-1835-76793

6 Хасанова Елена 
Владимировна Изготовление цветов из ткани 3 место ДП-1835-76934

7 Хасанова Елена 
Владимировна Аксессуары, дополнения 3 место ДП-1835-76935



8 Семенок Елена 
Владимировна

Игра для обучающихся 5 – 7 классов 
на тему противопожарной 
безопасности

1 место ДП-1835-77053

9 Кобасова Лия 
Николаевна Дома нашего села 2 место ДП-1835-77302

10 Давыденко Александр 
Сергеевич Мастер-класс по видеомонтажу 3 место ДП-1835-77802

11 Юсупова Наиля 
Сабитовна

Конспект занятия по 
конструированию из бросового 
материала "Снежинка"

2 место ДП-1835-77964

12 Чигарева Ольга 
Николаевна

Конспект занятия по 
конструированию "Теремок" 1 место ДП-1835-77965

13 Барышникова Ирина 
Михайловна

Конспект занятия по 
конструированию из природного 
материала "На лесной поляне"

1 место ДП-1835-77966

14 Фролова Екатерина 
Анатольевна

Конспект занятия по 
конструированию из природного 
материала "Лесовичок"

2 место ДП-1835-77967

15 Муравьева Людмила 
Анатольевна

"Тригонометрические уравнения и 
методы их решения" 1 место ДП-1835-78333

16 Любовь Ивановна 
Шишигина

Урок математики в 4 классе 
"Нахождение неизвестного 
слагаемого"

3 место ДП-1835-78373

17 Явна Ольга Юлиановна Проект " В гостях у сказки" 2 место ДП-1835-78378

18 Шонина Галина 
Амировна Рисование пластилином 3 место ДП-1835-78400

19 Нохрина Людмила 
Семёновна Доброта 2 место ДП-1835-78427

20 Людмила Ильинична 
Сергеева

Применение технологии развития 
критического мышления на уроках 
литературы в 5-6классах (из опыта 
работы)

1 место ДП-1835-78435

21 Пархоменко Надежда 
Сергеевна

Игровой тренинг по закреплению 
навыков правильного 
звукопроизношения у детей дома

2 место ДП-1835-78436

22 учащиеся 3 класса Природа родного Алтайского края 1 место ДП-1835-78558

23 Елена Анатольевна 
Радайкина

«Картины в жанре пейзаж на 
примерах произведений известных 
художников: Юон К.Ф. «Мартовское 
солнце» и Клод Моне «Дама в 
саду»»».

1 место ДП-1835-78564

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


